
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2024 року                                                          № 53

Про затвердження плану щодо підготовки та пропуску 
льодоходу, повені та паводків в межах Золочівської 
територіальної громади на 2024 рік

З метою забезпечення готовності до дій у разі загрози та виникнення
надзвичайних  ситуацій  пов’язаних  із  пропуском  льодоходу,  повені  та
паводків,  відповідно  до  Кодексу  цивільного  захисту  України,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  план  основних заходів  щодо підготовки  та  пропуску
льодоходу, повені та паводків в межах Золочівської територіальної громади
на 2024 рік, що додається. 

2. Відповідальним за виконання цього рішення призначити завідувача
сектору цивільного захисту населення Григорія ПИСАРЕНКА.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

   Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


